
Миколаївська обласна рада професійних спілок

П Р Е З И Д І Я

П О С Т А Н О В А

23.10.2018 м. Миколаїв №П-16-1

Про підсумки Всеукраїнської акції профспілок 
17 жовтня 2018 року та подальші 
дії профспілок у зв’язку з ігноруванням 
Урядом вимоги профспілок щодо 
непідвищення ціни на природний газ

17 жовтня 2018 року було проведено масштабну Всеукраїнську 15-ти 
тисячну акцію протесту профспілок у місті Києві проти антисоціальної політики 
Уряду за участі делегації профспілок Миколаївської області.

Профспілки виступили проти зростання цін на природний газ, 
електроенергію, житлово-комунальні послуги, за достойну заробітну плату та 
пенсії.

19 жовтня п.р. Уряд, цинічно ігноруючи народ України, вимоги профспілок, 
прийняв рішення про підвищення ціни на газ для населення з 1 листопада 2018 
року на 23,5%.

У зв’язку із зазначеним і заслухавши інформацію голови Миколаївської 
обласної ради профспілок Толмачова Ю.П.,

Президія Миколаївської обласної ради профспілок

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Взяти до відома інформацію про підсумки Всеукраїнської акції 

профспілок 17 жовтня 2018 року.
2. Членським організаціям облпрофради визначитись в трудових колективах 

щодо подальших дій профспілок у зв’язку з ігноруванням Урядом вимог 
профспілок, черговим підвищенням ціни на газ та надати обласній раді 
профспілок свої пропозиції до 29 жовтня 2018 року.

Голова облпрофради Ю.П.Толмачов

Надіслано: членам Президії -  21, оргвідділу -  1, відділам облпрофради - З


